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IMnan puHancoRO-X03MHCTREHHON deaTensHocTy Ha 2022 ron
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Coraior CpeacTh Ha
HaYa00 TERYLLETD
HHAMNCOEDID rogas <5

DCTATOR CPencTy Ha
HOHEL, TEHYLLETD
.&.:Im:n.h.._ ROra rogas <5

JIOR 0k, BCErD:

1000

41 387 321.56

41 640 014,44

41 886 579.09

B TOM HHCIE:
T BE oaT
COOCTBEHHOCTH,
RCETD

1100

120

0,00

0.00

IRV

H TOR SHEICT

1110

DOXGRL OT OKAIAHHS
yemyT, pabot,
KOMIIEHCAITHH 3ETPAT
YUPEHRICHHA, BCETD

1200

134}

34 048 199.64

34 531 300.00

34 531 S00.00

B TOM “IHCNE

1210

130

32 343 19904

32 826 500.00

32 826 500,00

raT



oy OCHIHK Ha
BHHAHCOBOE
oDecneveHHe
BhINTHEHHA

MY ITHITHITABHOTC
FHMAHEA

DOXOIR OT ORASAHHA
YLAVT (BETIOMHCHHA
padoT) Ha NIATHOH
DCHOBE B 0T HHOH
NPHHOCAIIEH J0X00
OEATCABHOCTH

—
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17700 000,00

1 700 DO, 00
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BOIMELIEHHT
PAacxaI0R,
MOHCCCHHBIX B CRATH
€ IKCTLTYVATALHCH
MYHHIUHITATLHOTO
HMYIICC TR,
AAKPETIEHHOTO HA
npase OlIePATHRIOTO

YIPABICHHA
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5 0000
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OesBOEMes I HEE
NENEMHLIC
HOCTYNIEHHA, BCEro

1406

150
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30 G00,00

S0 008,00

S0 00000

B TOM HHCNS!

T
T

S0 000,00

S0 000,00

S0 OO0

NPOYHE T0XO1B,
HUESTD

1504}

180

7259 121,92

7028 514.44

7275 079,69

BTDM HHCS
1HETERERIS n..p.ﬁﬂm.u..r.m_.._”

1510

1 &0

7259 121.92

TO28 514.44

7275 07969

cvbenuu Ha
OCYIICCTRICHHE
KANMWTANLHEX
BIOMHEHHA

1520

180

IOXOIB OT CHepaail
C AKTHBAMH, BCCTO

19(H)

410

20 000.00

200000,00

20 000,00

B TOM HHCTE!
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10 000,00

[ Q000
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MEHAE NOCTYIAEHMA
BLErs <6
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M3 HHXY:

VBLITH'MCHES
OCTATEODR JCHEMHBIX
CPEICTH 3a CUeT
BOSEDATA
neburoporod
JAOODNECHHOCTH
NPOILUTR ST

1981

510

Pacxonel, BCero

2000

41 3BT 321.56

41 640 014.44

41 886 379.69

H T YHCEE:

2100

11 087 449.64

31 109 350.00

31 134 369.00




Ha BhRILITA TR
Mepsonamy, Boera

B TOM HHCIE:

fOHD ONAATH TPY.AA
yupesIeHHA

2110

111

211, 266

23 B76 559.64

23 893 460,00

231912 679.00

HHBIE BLITETATE
MEPUOHLTY
YVUPCHIEHHEA, 33
HeEmoneHEeM horoa
| CILTATH TR AR

2120

HILIE BRITUTATHI, S
HUKINOSEHE M __.T_.u._I._n_.__._.
OILLLTE TPy
YHPEHUIEHHHA, THLAM,
MPHRICKACMbIM
COrTACHD
TEROHOIATCTRCTEY JLH
BhUTIEEEIHA
OTHEIBHBLE
RO

2130

113

BIHOCK 110
OORIATCIBHOMY
COUHATRHOMY
CTPAXOBHHHIO HA
BBITITATEL [0 OILIATE
TPy padOTHHKOR H
HHEIE BLITIATE
paboTHAKAM
VHPEKISHHE, BCETD

2140

119

213

7210 89000

7 215 8900

7221 690.00

BOTOM 9RCIS

2141

1%

7210 -890.00

7215 890.00

7221 690.00




Hit BRIMTATE [0
OIaTe TPY.IA

&

Ha HHEIE BBULTATEI
PAOTHHKAM

119

COLHATRHME
phecneyeHHE B MHbLE
HEIILLLET L=
HAcLIEHHMD BEGT L)

2200

A0

B TOM YHCNE!
COUHATEHBIE
BhITLATE
TPaMIAHAM, KPOME
My OTHYILI
HOPMATHEHBIX
COUHATLHBX FRITIIAT

320

262,263

161 640,70

184 340,70

194 840,70

3 HHX:

nocond,
KOMIEHCAHE H
HHBIC COIHANEIEIS
BRITLIATE]
TP@HIAHAM, KpOME
MY DAHIHBIX
HOPMATHBHBIX
o0A3aTCNRCTR

2211

321
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[

142 540,70

146 140,70

149 84070

NpHODPETEHHE
TORAPOE, paboT,
VLIV

B TOML3Y IPAa#Ian B
Ley W
COIHANRIIOTD
obecneueHns

2212
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19 100,00

38 200.00

45 DO0.00
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350

HHBIE BRITLIATLL
HECCIRHHHD

2240

360

YIAATa HANCTOH,
chOPOR H HHLIX
TUIATCHIGH, BCETO

2300

Bah

HE HHXC

HEIOF H HMYITECTRO
Opramssanui ¥
FEMEMEHLIE HAMOT

2314

851

MPOSKHE HaUorM, CO0pEl

K32

YIUTATE HHEIX
nnareweH

853

201,202

45004

4500.04

450000

BCIBOIMEsIHREE
MepedHcIeHns
OPTAHHIAITHEM H
HIHTICCKAM TTHITAM,
RCETD

24D

0.0

0.00

0,00

K1 HHX:

cyBoHIHH
HOPHAHYMGCKHM JIHLIAM
(KpoMe
HEROMMEPUESKNX
OpreHMsauni],
HHTHREMTY ANk H B
MPEAMPHHAMITEEM,
HHAMYECKHM THLLAM —
NPOHABOAHTENAM
ToRApPOE, paboT VETYVT

2416

810




TmpoMNe RRITIETE
{IpoME BLILIAT HA
FAKYIIKY TORAPOE,
paboT, yeuyT)

2500

({1

0.00

RN

HCTOTHEHE
CyOcDHbIXN AKTOB
PoccHficron
drenepaltini B
MHEPOBLIX
COTANTETTHA 10
BOEMEIUEHHID BPCTHE

Bl

DaCKO0bl HA ZAKYITKY
ToBapaR, pAboT, yoenyr
Broro <f>

2600

10133 731.22

10341 823.74

10 552 §69.99

H TR SHETE

JAKYTTKY HAY4HHO-
HCCAENGRATENRCKHE
H OMLITHO-
KOHCTPYKTOPCRHK
paboT

2610

JAKYTIEY TORAPOE,
paloT, venyr & cipepe
HHBOPMALEOHIIO-

ROMMYHHEALHOHHEL

TEXHONOTHA

2620




JEEYIKY TOBAPOBG,
pafoT, YOOyr B nensx
KANNTLTEHOTO
PEMOHTH
FOCYIAPCTBEHHOID
{MYHHLIHNATRHOTO)
HMYIHECTES

2630

243

NpO4Y D JAKVIIKY
TORIPOB, palor A
YCAYT, BCETD

2640

244

221,225,226

B4
331,22

& 548
223,74

759
269,99

H3 HHX.
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1710 400,00

1 793 600,00

1 793 600

KATTH TANLHLIC
BIOHEHHA B OOLEKTE
rocy IapeTeeHBON
(MY HHITHITATEHOR )
CODCTREHHOCTH,
BCETO
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(1,100

.04

0.0

B TOM HHCTS!

IPHODPETENHE
O0LEKTOR
HETRHEMOTD
HMYIUECTRA
MYHHIHOANLEHEIME
YU P ISHIHAMH

2651

406




CTPOMTEIBETRO

{ PEKOHCTPYELIAA )
OOBEKTOR
HEIBHIKHMOIO
HMYITECTRA
MYHHIIHITATBHBIMH
YUpeIKIEHHAMHE

BrInnathl,
YMEHEUIARUME AOXOA,
BLEMD <hx

3000

1040

.00

(00

004

B TOM STHCIC;
Hanor Ha Npubsing <B=

3010

HanOr Ha

DEaENEHHYID
CTOMMOCTE <83

Npa4He HANOMM
YMEHELRIOWAE 10%0]

<B>

3030

MpoyWe BRNAATH,
Brerg <9

4000

LIRLY

0.00

(1.0

H3 HAX

ROZAPAT B OIODKET
CPENCTE CYDCHIHH

40110

G1620)

Pazpen 2. CREAEHWA NO BINASTAM H3 JAHYNKW TOBApOR, pabot, yonyr
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=k T na 2022 r. wa 2023 r. ma 2024, 3
(TCEyLIHH (mepeeti ron | (sropodi ron | npegenaMH
(pHsancoBRLI ITAHGB [IAHOBOTO [LIAHOBGTO
i) neprHoaa) nepHoI} nepHoIa
| 2 3 4 ] i ) ]
1N2 WIIHY R, pabot, i 1393 ’
| Boinnatel Ha 3AHVOKY TORSROE, paBt 26000 % 10 133 731,22 e 10 604 170.99
Yonyr, Boero <11 123,74
B TOM THCITE:
10 KOHTPAKTaM (I0U0R0OpasM ),
ZAR/OMEHHEDM 10 HaTani
rekymero gHHAHCORONO ToId Dol
NPHMEHENNA HOPM (Peaepalkioroe
sakoHa 0T 5 anpens 2013 r. No 44-
@3 «O KOHTPAKTHOR CHCTEME B
cipepe IAKVIOK TOBAPOR, PAGT,
YCIYT U ofecTieHenHsl
1.1. 26100 X

FOCYIAPCTRCHHBIX H
MYHHITHITATEHEIX Hy#»{Ianee -
Preaepankiiil zakon Ne 44-M03) u
degepanbHoro 3ukoHa oT 18 Hom
2011 r. Na 22303 w() saxynkax
TOBAPOE, PalT, YeuyT
OTAENENLIME BHIAMH
HOPHIAMHECKHN THIDH Jance -
(enepantaeii sakon Ne223-h3)

<]




00 KOHTPAKTAM (A0rORODaM ),
MAAHAPYEMEIM K SAKTHEHHEY B
COUTBETCTRYIONEM (HHHANCOBOM
roay Ges IPHMEHSHHNE HOPM
Penepantroro sakonaMe 44-03 y
deaepansaoro sakonaNy 22303
<] 2=

1.3.

MO KOHTPAKTAM (A0TOROPAM ),
SARIMONEHHEM 10 Ha1ana
TeEVINET O (PHHAHCOBOTO MJA C
yvaeToM TpehosaHmMi
hepepansioro sakonaNes 44-03
heacpansioro sakonaNe 2233
<[ 3=

26300

1.4.

N0 KOHTPAKTAM (TOM0ROpaM |,
NAAHAPYEMBIM K SAKIHMEHHED B
COOTRETCTRYIONIEM (PHEANCOBOM
roay © yvaerom rpedonanuil
renepantioro sakonaNe 44-03 w
e qepankrore 3akonaNe 223-03

<13

26400

ARA0400.

5301800.00

S301801.00

e

B TOM 9HCIIC!

94 CYeT cvOCHIHi,

HPEI0C TARNAEMEIY Ha dHnancoBoc
ODECTICUCHME BRIIOIIHEHH S
MYHHIHNATEHOTD 1ATAHHA

20410

484040000

5301804000

5301801.00

1.4.1.1.

B TOM YHCNE:

B COOTEETCTEMM C PEOepantHbIm
3aHnHoMNE 44-03

26411




1.4.1.2.

H COOTRBETCTBHH ¢ PeaepaibHEM
EnHOMMN 2237 <14=

26412

_r"-u-'

1.4.

18 CUET cyDCHIIMA,
NPEIOCTARMAEMEIN OIS THEM H
ARTOHOMHLIM YHPEHISHHRAM Ha
HHEIE T1E/TH

26420

4irl

L
L

31.2

T

4362223.74

4573269.99

1421

B TOM YSHCIC!

B COOTHETLTEHM C PEOSnANEHEM
zakaHoM Ne 44-03

26421

1.4.2.2.

# COOTBETCTBHHA ¢ MenepaisHbM
sakoHoM Ne 22303 <14>

26422

1.4.3.

33 cyeT oybouari, NpeaacTasnASMbIX
E.m_n.._._.;,_.u.rl_..m._.._m HKME KdlTHTa N sHbIX
ENOHEHKNA 15>

26430

1.4.4.

38 CHET CPEACTE 00a3ATE IRHOID
MEIHIHHCEAMD CTPRaXOBaIHia

26440

1.4.4.1.

B TOM YHCNC!

A COOTEETCTEMM ¢ T Ae DanbHbIv
FawoHon M 4403

26441

1.4.4.2,

B COOTRETCTEHH ¢ DeacpriibHbIM
sagoHoM N 223007 <14=

26442

1.4.5.

13 CYET OPOYHX HCTOMHHKOR
HHHAHCOBOTD O0ECIEYcHIA

26450

677R0O0

7201040

729100

B TOM YHCE:

B COOTBETCTEMM C DeaepanbHbIn

FaxoHomM No 4403

26451

B COOTERTCTRMM C e ABpanbH bis

26452
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HMToro mo KoHTPaKTanM,
MAAHHPYEMEIM K 3AKITIONCHHK B
COOTBCTCTRYIOUIEM (IHHAICOBOM
2 COIY B COOTBCTCTBHH © 26500 X
DeaepankHbIM sakoirom No 44-03,
[I{ COOTBETCTBVHILLLEMY FOTY
JAKYIKH <16

B TOM sMCTe [0 FOOY Baiand
JARYIIRMS

HMrora ng 0orgeapan, NNaHepy e bing
K SdENHMHEHMID B COOTRSTCTHY LS
WHAHCOBOM rody B COOTBETCTEWM € 20600 X
denepaiblibl i ZakoHDm N2 22303
N COOTEETCTEY KILLE MY TOAY Ik NHH

Lix

A TOM YHCITE M0 N0y HESAnd
AHKNTERH

26610

PyKoBoIHTE R YHPERICHHA

(YIOIHOMOUEHHOE M0 YIPEKISHHR) Iancay i
{AOmKHOCTL) (MOAIHCE) (pacingpoRKa MoTTHCH)

HenoameTens Beayinuil aKoH0MHCT Hapdenosa H A,
( momHOCTR ) {hanuHs, nHUIHATED) (Tenedo)

« »nexabps 2021 r.
COrMACOBAHO

[napHbE AKoHOMACT Y MPABTENHA 0DpasoRAHAA
{ HAMMEHORAITHE JOKHOCTH YIOTHOMOYEHHOTO THUA TABHOTO PACIOPAIHTENS)

YpumaHiera A A

(TONHCk) (pactHpoBKa TTOANMEH )

W » texabpa 2021 r,




